



Äventyrsgolf Kompakt

All inclusive med snabb återbetalning



GOLF EUROPE

Äventyrsgolf Kompakt

Mini Golf på en högre nivå

Äventyrsgolf Kompakt är en perfekt lösning för dig som vill starta en golfanläggning som lockar till roligt spel för alla åldrar och spelförmågor. Äventyrsgolf Kompakt är platsbyggda konstgräsbanor som kan köpas i tre olika storlekar. Välj mellan 9, 12 och 18 hål.

Vill du uppgradera din gamla minigolfanläggning till något nytt och spännande eller vill du erbjuda dina kunder en ny och unik spelupplevelse utöver det vanliga? Då är en Äventyrsgolf Kompakt-anläggning från City Golf Europe svaret.

Äventyrsgolf Kompakt skapar höga intäkter och ger dig ett stort antal glada och nöjda kunder som kommer tillbaka många gånger.

Lätt och svårt
Äventyrsgolf Kompakt liknar riktiga golfbanor. Banans design främjar spelglädje och spelkänsla. Varje hål erbjuder både en lätt och en svår spelväg.

Äventyrsgolf Kompakt tar minigolf till en högre nivå. Bollen spelas på konstgräs som ger liknande fart på bollen som på en nyklippt green.

Maximal spelkänsla
Banorna är uppbyggda av naturmateriel samt med en spelyta av konstgräs; fint fairway gräs, grövre ruffgräs samt vitt gräs för "sandbunkrarna". Varje hål från 1 till 18 är unika och noga designade, testade och utformade för maximal spelkänsla.

Alla kan spela och ha riktigt roligt tillsammans, från familjer, ungdomar, företagseventet, party- och festgäng till golfproffs. Anläggningen är givetvis handikappanpassad.

All inclusive
City Golf Europe anlägger ytan där banorna skall ligga. Vi sköter allt från ritning och markarbeten till färdiga banor och gångvägar.

Till dekorationer och hinder används naturstenar i varierande storlekar och utseende.

Självklart ingår hålkoppar med flaggstänger och flaggor samt klubbor och bollar. Efter 5-7 veckors byggtid är din anläggning klar för spel.



Hög lönsamhet
Äventyrsgolf Kompakt ger dig nya intäkter och ökar även lönsamheten på din befintliga verksamhet.

City Golf Europe AB är marknadsledare i Europa och vi har byggt över 2 400 banor sedan starten 1940.

Hjärtligt välkommen att kontakta oss för vidare information om vad en Äventyrsgolf Kompakt anläggning kan göra för just dig!



Äventyrsgolf på kort tid

All inclusive till rätt pris



9 hål
Inkl. 80 m² gångväg med plattor.
Minimiyta för anläggningen: 250 m²



12 hål
Inkl. 110 m² gångväg med plattor.
Minimiyta för anläggningen: 300 m²



18 hål
Inkl. 160 m² gångväg med plattor.
Minimiyta för anläggningen: 450 m²

Dina åtaganden

Äventyrsgolf Kompakt är en kostnadseffektiv minigolf bana. För att kunna rita upp och bygga banan på kort tid behöver vi din hjälp med bl a följande:

För projektering:

- Ritning och foton av ditt område (gärna även en bild från Google Earth)
- Uppgifter om markförhållanden

För byggnation:

- Byggnadslov och eventuella tillstånd
- Byggstängsel vid behov
- El- och vattenförsörjning
- Tillgång till personalrum
- Upplagsytor för materiel och verktyg



Enkel att köpa i 2 steg

Vår filosofi med Äventyrsgolf Kompakt är att vårt pris inkluderar allt. Det ska vara enkelt att köpa och en lönsam investering.

Steg 1: Du kontaktar oss direkt eller via intresseanmälan på vår hemsida. Efter det erhåller du bl a exempel på layout och köpvillkor.

Steg 2: I nästa steg fyller du i en checklista som du får av oss. Den behöver vi för att gå vidare för att göra ritningar anpassade för ditt projekt samt ett kontraktsförslag.

Vill du veta mer?

Äventyrsgolf Kompakt är en standardiserad minigolfanläggning med äventyrsgolfbanekänsla. Välj Äventyrsgolf Kompakt och du får en attraktiv bana med exklusiv spelkänsla för dina gäster.

Läs mer om Äventyrsgolf Kompakt på vår hemsida www.citygolf.se



OBS! Ytor utanför banorna och de inkluderade gångvägarna, så som planteringar, bänkar, extra gångvägar etc, ingår inte.



GOLF EUROPE